関係各位                            2018 年 3 月吉日

いなべ東近江ラリー2018 ⼤安エリア出店のお願い

 平素は私共のラリー開催へのご理解、ご協力誠にありがとうございます。今般、下記の通

りいなべ東近江ラリー2018 を開催致しますので、是非ご出店のご検討をお願い致します。

記

イベント名称：いなべ東近江ラリー2018 （後援：三重県・いなべ市・東近江市）

イベント内容：2018 年 JAF 中部近畿ラリー選手権第 3 戦

イベント日時：2018 年 6 月 23 日（土）午前 7 時〜午後 6 時

       2018 年 6 月 24 日（日）午前 7 時〜午後 5 時

イベント会場：いなべ市⼤安町 ⼤安公⺠館一帯（別紙のとおり）

出店希望内容：各種飲食ブース・展示ブースなど

出店条件  ：本年度無料 但し、テント、電源等の必要設備一切は出店者にて手配

ください。飲食物を提供いただく場合の必要な手続き、ゴミの回収手配も

出店者にてお願い申し上げます。

イベントの中止等：ラリー競技は、荒天でも実施致します。一方、来場者数は天候等に

⼤きく左右される傾向があります。当日および事前の出店中止等に

つきましては、各店にてご判断の上ご連絡を願います。

出店申込手続：添付別紙に記載の上、メール添付、ファックス、郵送の何れかの方法で

       下記までお申し込みください。折り返しご連絡申し上げます。

       ※出店多数の場合等、お断りする場合もございます。また、出店場所に

        つきましても、ご要望にお応えできない場合もございます。悪しからず

        ご了承ください。

その他、ラリーや出店に関する情報は、ラリーホームページにて発信して参りますので

ご確認ください。（検索 いなべ東近江ラリー2018）

以上

JAF 加盟モータースポーツクラブ トライアルスタッフオン！

代表 ⻯⽥ 健

携帯 090-4197-6639

〒513-0041 三重県鈴⿅市⻑太新町 4-2-36 スタッフオン合資会社内

電話 059-385-4019 Fax 059-385-4047 Email tatsuta@staff-on.com